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Det lokala partiet FörNyaLund föreslår: 

Seniorerna ska kunna dricka vitt vin till räkorna 

När de äldre samlas på kommunens träffpunkter för en festlig tillställning får de enligt 

kommunens regler inte ta med sig sin egen alkohol. Detta gäller allt som är starkare än 

lättöl. Helt orimligt tycker vi i FörNyaLund. 

- Våra seniorer är vuxna människor med alla mått mätt säger Börje Hed, ordförande 

för FörNyaLund. Varför ska kommunen ha dessa regler? Jag tror inte att det finns 

någon risk för ordningsstörningar. 

Om en pensionärsförening träffas för vinprovning, räkfrossa eller ärtsoppa med punsch och 

var och en tar med sin egen dricka krävs inget tillstånd enligt alkohollagen. Detta är inte 

konstigare än om båtklubben eller frimärksklubben träffas för en festlig kväll i en hyrd lokal. 

Det som är konstigt är att kommunen i egenskap fastighetsägare förbjuder våra seniorer att 

dricka alkohol i kommunens lokaler. 

- Rent förmynderi säger István Ulvros, pensionär och ledamot av fullmäktige. Socialt 

umgänge är viktigt för alla, även oss äldre. Många tycker det är trevligt att ta ett glas 

vin i dessa sammanhang medan andra föredrar det alkoholfria alternativet.  

En helt annan fråga är om kommunens restauranger för pensionärer ska ha tillstånd att sälja 

alkoholhaltiga drycker i samband med lunchen. För detta krävs att kommunen har 

serveringstillstånd enligt alkohollagen. Ett sådant tillstånd har kommunen redan för 

restaurangskolan på Vipan. FörNyaLund tycker att detta även ska sökas för 

seniorrestaurangerna. 

- Det räcker att ta en runda på stan under lunchen för att konstatera att många äldre 

tar en öl eller ett glas vin på stadens restauranger säger István Ulvros. En ynnest när 

man inte längre behöver hasta tillbaka till jobbet efter lunchen. 

- Formaliteterna kring detta är väldigt enkla säger Börje Hed. Det som brister är 

kommunens vilja och detta vill vi ändra på.  
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